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OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 
 

 

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie na podstawie art. 105a ustawy 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji podaje do publicznej wiadomości, że: 

19.04.2018 r. o godz. 10:00 

w budynku Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie przy ul. Felczaka 19, w sali nr 01 

odbędzie się pierwsza licytacja niżej wymienionych ruchomości, należących do  

VEROBUD S.A. z siedzibą w Szczecinie przy ul. 3 Maja 30/IIIP, zajętych w dniu 27.02.2017 r. 

 

Lp. Określenie ruchomości Ilość 
Wartość 

szacunkowa 
Cena wywołania Wadium 

1 
ceownik 80 s235jr 

PKWiU 24.10.71.0 
221 szt. 32 089,20 zł 24 066,90 zł 3 210,00 zł 

2 
ceownik 100 s235jr 

PKWiU 24.10.71.0 
371 szt. 66 075,10 zł 49 556,33 zł 6 610,00 zł 

3 
ceownik 120 s235jr 

PKWiU 24.10.71.0 
300 szt. 67 530,00 zł 50 647,50 zł 6 750,00 zł 

4 
ceownik 140 s235jr+ar 

PKWiU 24.10.71.0 
366 szt. 98 380,80 zł 73 785,60 zł 9 840,00 zł 

5 
ceownik 160 s235jr 

PKWiU 24.10.71.0 
108 szt. 34 106,40 zł 25 579,80 zł 3 410,00 zł 

 

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 16.04.2018 r. od godz. 13.00 do godz. 15.00 na terenie 

FMB Bumar - Hydroma SA w Szczecinie przy ul. Santockiej 44. 

 

Podane w obwieszczeniu ceny wywołania nie zawierają VAT, bowiem przedmiotem licytacji są 

ruchomości, których dotyczy odwrotne obciążenie (załącznik nr 11 do ustawy o podatku od 

towarów i usług). Jeśli nabywcą ruchomości zostanie podatnik, o którym mowa w art. 15 ustawy 

o podatku od towarów i usług, zarejestrowany jako podatnik VAT czynny to zobowiązany 
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będzie do samodzielnego naliczenia VAT. W przypadku gdy nabywcą ruchomości zostanie 

osoba nieprowadząca działalności gospodarczej bądź podatnik zwolniony z VAT, wtedy do 

wylicytowanej kwoty zostanie doliczony VAT 23%.  

 

Warunkiem przystąpienia do licytacji jest złożenie organowi egzekucyjnemu wadium. Wadium 

można wpłacić poborcy skarbowemu w miejscu i dniu licytacji, najpóźniej na 30 minut przed 

rozpoczęciem licytacji. 

 

Nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę 

wywołania lub przedłożyć poborcy skarbowemu czek potwierdzony wystawiony na organ 

egzekucyjny na kwotę wynoszącą co najmniej cenę wywołania ruchomości. Jeżeli tej ceny nie 

uiści lub nie przedłoży czeku potwierdzonego, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w dalszej licytacji. Różnicę między ceną nabycia a kwotą, na którą wystawiony 

został czek potwierdzony lub wpłaconą po udzieleniu przybicia, nabywca ureguluje, do godziny 

dwunastej dnia następnego. Nabywca, który w tym terminie nie zapłaci reszty ceny, traci prawo 

wynikłe z przybicia i prawo do zwrotu kwoty uregulowanej w czasie licytacji gotówką lub 

czekiem potwierdzonym (art. 105 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji). 

 

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie zastrzega sobie prawo odwołania 

licytacji bez podania przyczyny oraz nie odpowiada za wady ukryte licytowanych ruchomości. 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 91 88 23 166 lub 91 88 23 130. 

 

 

         Z up. Naczelnika 

            Drugiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie 

          Andrzej Urbala 

                    Kierownik Działu 

                 (podpis na oryginale) 

 

 


